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DOZ/EZ/Z.P.3/2540/9/2013

Dot: przetarg nieograniczony na wykonanie ustug aktywizacji zawodowej dla o0sdb bezrobotnych
znajdujgcych sie w szczegdlnie trudnej sytuacji na rynku pracy prowadzacych do zatrudnienia.

WYJASNIENIA NR 4 DO ZAM.PUB. NR 3/2013

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) Zamawiajgcy wyjasnia tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do zamoéwienia publicznego nr 3/2013 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego.

Pytanie:
Zwracam sie z zapytaniem:

1)Dotyczy poswiadczenia wiedzy. Czy zostanie przyjete poswiadczenie zatrudnienia u zagranicznych
pracodawcow.

2)Dotyczy miejsca zatrudnienia beneficjentow projektu: Czy beneficjenci projektu bedg mogli podjaé prace
poza terytorium kraju.

Odpowiedz :

a. d, pytanie 1) Tak, przy czym Wykonawca na potwierdzenie spetnienia warunku wiedzy i doswiadczenia
powinien ztozy¢ dokumenty wymienione w rozdz. IV ust.1.2 SIWZ.

a.d. pytanie 2) Tak, zatrudnienie uczestnika pilotazu w innym niz Polska kraju UE/EOG, wypetnia pojecie
zatrudnienia okreslone w pilotazu. Jednakze na Wykonawcy cigzy obowigzek umozliwienia realizatorowi
pilotazu monitorowania jego dziatan i przeprowadzenie badan przez firme ewaluacyjna.

Pytanie:

Dziatajgc na podstawie pkt. VIII.8 SIWZ prosimy o wyjasnienie:

Czy Zamawiajacy wprowadza do definicji , zatrudnienia’ obowigzek doprowadzenia bezrobotnego do
zatrudnienia w petnym wymiarze czasu pracy? Z definicji zawartej w pkt. II. 3 SIWZ, a takze w pkt. 1 (
definicje) i 9.9.3 lit. D Pilotazu nie wynika, by przez zatrudnienie rozumiana byta praca w pethym wymiarze
czasu pracy. Wskazane definicje odnoszg sie do koniecznosci uzyskania przez zatrudnionego minimalnego
wynagrodzenia za prace, bez wskazania wymiaru czasu pracy ( z wyjgtkiem sytuacji dotyczacej 20% osdb,
ktédre moga osiggna¢ nizsze wynagrodzenie jednak nie mniej niz 3 minimalnego wynagrodzenia za prace
przy zachowaniu proporcjonalnego wymiaru czasu pracy).



Odpowiedz :

Definicja ,, zatrudnienia” zawarta w pilotazu nie okresla wymogu ,, zatrudnienia” w petnym wymiarze czasu
pracy, a jedynie wymdg ,osiggniecia miesiecznego wynagrodzenia brutto w wysokoSci co najmniej
minimalnego wynagrodzenia za prace”, co wyklucza zastosowanie wymogu dot. wymiaru czasu pracy.

Pytanie:

Majac na uwadze, ze jako zatrudnienie ( pkt II.3. SIWZ, pkt. 1 Pilotazu) rozumiane jest takze podjecie pracy
zarobkowej na podstawie umowy cywilnoprawnej objetej ubezpieczeniem spotecznym, prosimy o
wyjasnienie w jaki sposdb rozumie¢ konieczno$¢ zatrudnienia w petnym wymiarze czasu pracy w sytuacji
podjecia przez uczestnika pracy zarobkowej na podstawie innej niz umowa o prace?

Odpowiedz :

Definicja ,, zatrudnienia” zawarta w Pilotazu nie okre$la wymogu ,, zatrudnienia” w petnym wymiarze czasu
pracy.

Pytanie:

Jezeli Zamawiajgcy jednak nie wprowadza do definicji ,zatrudnienia” obowigzku doprowadzenia
bezrobotnego do zatrudnienia w petnym wymiarze czasu pracy, prosze o udzielenie odpowiedzi:
-czy przez ,zatrudnienie” mozna rozumiec podjecie przez uczestnika pilotazu w tym samym czasie, w sposéb
nieprzerwany w rozumieniu ww. definicji, dwoch ( lub wiecej) prac ( na podstawie uméw o prace w
niepetnym wymiarze czasu pracy lub na podstawie umoéw cywilnoprawnych objetych ubezpieczeniem
spotecznym), za ktoére tgcznie uzyskiwac bedzie co najmniej minimalne wynagrodzenie za prace?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z pilotazem uczestnik pilotazu w kazdym okresie zatrudnienia ( a moze
ich mie¢ maksymalnie dwa - str. 52 pkt. d lit. a) pilotazu) powinien osiggng¢ miesieczne wynagrodzenie
brutto w wysokosci co najmniej minimalnego wynagrodzenia za prace.

Pytanie:

Czy w przypadku prowadzenia dziatalno$ci gospodarczej przez ,okres zatrudnienia przez okres minimum 3
miesiecy” bedzie rozumiana suma dwodch okreséw prowadzenia dziatalnosci gospodarczej przez tgcznie
minimum 3 miesiecy ( analogicznie jak w przypadku zatrudnienia)?

Odpowiedz :

Przez nieprzerwany 3 —miesieczny okres zatrudnienia w odniesieniu do podjecia dziatalnosci gospodarczej
nalezy rozumie¢ okres prowadzenia tej dziatalnosci, w ktdrym nie wystepujg przerwy wynikajace z:

- zakonczenia i ponownego podjecia dziatalnosci gospodarczej oraz

-zawieszenia dziatalnosci gospodarcze;j.

Jednoczesnie informuje, ze wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcdw a niniejszy dokument jest
integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do zam. pub. nr 3/2013.









